（善銀様式　１）

                                             　　　　年　　月　　日

社会福祉法人

大阪市生野区社会福祉協議会

会　長　　多　田　龍　弘　様

（住　　所）

（団 体 名）

（代表者名）　　　　　　　　　　　　印

令和６年度「大阪市生野区社会福祉協議会　善意銀行事業」助成金申請書

　令和６年度「大阪市生野区社会福祉協議会　善意銀行事業」助成金について、次のとおり事業計画書および予算書を添えて申請します。

記

１　申請事業名
２　申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　添付書類
　　　　　　　　　　事業計画書・予算書（別紙１、２）

　　　　　　　　　　団体の概要がわかる資料（必ず添付してください）
　　　　　　　　　　事業の内容がわかる資料

（連絡担当者）

住所

氏名

電話